
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Боготольский городской Дворец культуры имени В.И. Трегубовича»

ПРИКАЗ № 99

г. Боготол от 20.05.2024 г

«О внесении изменений в положение о 
комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25.12.2008 года с 
ч.1 ст.10, ч.2 ст.11, с целью приведения в соответствие с требованиями 
действующего законодательства в положении о комиссии по противодействию 
коррупции МБУК «Боготольский гор.ДК им.В.И.Трегубовича»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в положение о комиссии по противодействию коррупции 
работников Муниципального бюджетного учреждения культуры Боготольский 
городской Дворец культуры имени В.И.Трегубовича» (Приказ № 19 от 
11.01.2021 г.), раздел 3. Порядок формирования Комиссии дополнить 
пунктом 3.5. информацией следующего содержания:
3.5.Предотвращение и урегулирование конфликта интересов, стороной 
которого является лицо, замещающего должность, замещение которой 
предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и 
урегулированию конфликта интересов, осуществляются путем отвода или 
самоотвода указанного лица в случаях и порядке, предусмотренных 
законодательством Российской Федерации.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МБУК «Боготольский гор. ДК им. В.И. Трегубовича»
Санникова О.В.


